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STIFTELSEN AMATHEA  -
SØKNAD OM DRIFTSTILSKUDD FOR 2018 FRA VEILEDNINGSKONTORET FOR
GRAVIDE I HORDALANDI SOGN Og FJORDANE

Stiftelsen Amathea - Veiledningstjeneste for gravide- i Hordaland/ Sogn og Fjordane søker med
dette om kr. 6000,-i driftstilskudd for år 2018.

Vi takker samtidig for kr. 6000,- som vi fikk fra Meland kommune i 2017.

Stiftelsen Amathea er en landsdekkende helsetjeneste som arbeideri henhold til Lov om svangerskaps-
avbrudd.

Stiftelsen Amathea tilbyr.I
- informasjon og veiledning ved valg knyttet til svangerskap og abort
- samtale underveis og etter fullført svangerskap
- samtale før og etter abort
- tjenester som bidrar til samfunnets arbeid med å forebygge uønsket svangerskap og abort.

Stiftelsen Amathea bidrar videre til utvikling av ny kunnskap og økt kompetanse isamfunnet knyttet til
kvinnene/se og' psykososiale utfordringerved uønsket svangerskap og abort.

Stiftelsen Amatheas tjenestetilbud er et supplement til helsetjenesten som arbeider med å oppfylle retten
kvinner og par har til informasjon og veiledning ved uplanlagt graviditet, med hjemmel i Lov om
Svangerskapsavbrudd .

Stiftelsen Amathea er den eneste virksomheten i Norge som har veiledning overfor kvinner og par, som
har blitt uplanlagt gravide, som primæroppgave.
Veiledningssamtalen kan mobilisere selvstyrke til å ta egne valg og gi hjelp til å stå mer robusti den
livskrise det er å bli uplanlagt gravid.

Tilbudet er et lavterskeltilbud som er gratis for brukeren, og som er lett tilgjengelig gjennom kort ventetid
og kontakt på telefon, e-post og chat. Stiftelsen Amathea har en landsomfattende telefontjeneste som
betjenes hverdager 08.00-20.00. '
Stiftelsen Amathea drives i all hovedsak gjennom bevilgninger fra det offentlige; Helse- og
omsorgsdepartementet, de regionale helseforetakene (RHF), og kommunene.

Bevilgninger til Amathea Hordaland går til drift av kontoret, samt til Stiftelsen Amatheas
fellesutgifter til IKT, markedsføring og veiledning.

Amathea har 13 veiledningskontoreri Norge.
l2016 ble det gitt  13947  konsultasjoner ved våre kontorer.

l Stiftelsen Amatheas brukerundersøkelse for 2016 oppsummerer lVlarit Knapstad ( psykolog , UIB) :
Rundt 99% syntes de ble møtt på en god måte og at den de snakket med hadde svært stor grad av

kunnskap. Og 96% rapporterte at samtalen isvært stor grad eller i stor grad var til hjelp for dem i egen
situasjon. 98% ville anbefalt noen de kjenneri en lignende situasjon å oppsøke Amathea
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Det fremgår av Regjeringens “Handlingsplan for forebygging av uønsket svangerskap og abort 2010-
2015“ at Stiftelsen Amathea skal inneha en rolle i forebygging av uønskede svangerskap og abort med et
spesielt fokus på minoritetsgrupper.

Stiftelsen Amathea har en aktiv satsning på minoritetshelse og er med  i  kampen mot kjønnslemlestelse,
jamfør "Handlingsplan mot kjønnslemlestelse".

Amatheas veiledere underviser elever og studenter om temaene seksualitet og prevensjon.
Det digitaliserte undervisningsverktøyet “ Ung og Gravid” for 10 klasse/ 1.klasse på videregående er
gratis tilgjengelig på fem forskjellige språk fra nettsiden www.un o ravidno

Stiftelsen Amatheas veiledningskontor for Hordalandl Sogn og Fjordane liggeri Bergen.
Nøkkelopplysninger om kontorets drift i 2016:

o  1160 konsultasjoner
o  5 fødselsforberedende kurs for enslige gravide kvinner med 4 kurskvelder pr. kurs- til

sammen 38 gravide
30 mødre og 30 barn har deltatt på mor-barn grupper som arrangeres ca 1 gang pr.måned.
Undervisning til jordmorstudentene ved Høgskolen i Bergen.

Sykepleiestudenter har fått undervisning og hospitert ved Amathea Hordaland/ S.og Fj.
Undervisning til kvinnegrupper med ulik etnisk bakgrunn på Empo senteret.
Formidling av det digitale undervisningsmateriellet “Ung og Gravid" til skoler
Prevensjonsseminari kvinnegrupper. (Drevet av Empo)
Samarbeidsmøter og samtaler med jordmødre og helsesøstre.
Deltatt på utdanningsmessen og åpningsdag på Høgskolen i Bergen
Stand på Internasjonale Jordmordagen og 8. mars.
Jordmødre/ helsesøstre og fastleger] kommunene henviseri økende grad klienter til
Amathea.

o Samarbeidssamtaler med lokale instanser i forhold til spesielt sårbare grupper, mellom annet
Konsultasjonsteamet for sped- og småbarn i risiko Laksevåg bydel.

.  Via prosjektmidler tilkjent fra Fylkesmannen tilbyr Amathea gratis langtidsvirkende prevensjon
til minoritetskvinner og kvinner i sårbare situasjoner.

Amathea Hordaland arrangerer KRAFT- faglig forum for Kvinnehelse, Reproduksjon, Abort,
Forebygging og Teoretiske innsikteri samarbeid med bl.a. Bergen kommune, Høgskolen i Bergen og
Medisinerstudentenes seksualopplysning. Forumet er åpent for alle.
l 2016 ble det arrangert en forumsamling med temaet:

- Overvekt og fedme: Konsekvenser for svangerskap, fødsel og det nyfødte barnet v/Linn Marie
Sørbye, jordmor og stipendiat v/IGS

Vi håper på en positiv behandling av søknaden.

Overføring av driftstilskudd: Bankkontonr. 8200.01.78639
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